
 

 

Prot. 1561  Bari, 07/02/2025 
 

 A M° Fabio Cafaro 
  M° Fabio Menditto  
  Prof.ssa Dorina Frati  
 

 E p.c. Direttore 
Conservatorio di Musica “San Pietro a Majella” – Napoli 
 

Direttore 
Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art.4 comma 1, lettera j) del D.M. 180/2003; 
VISTO il bando prot.14822 del 20.12.2024 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto per il profilo di docente di 
prima fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico disciplinare 
CODI/03 Mandolino; 

VISTO il verbale n. 43 del 28/01/2025 del Consiglio Accademico con cui è stata individuata la sestina 
dei docenti esterni all’Istituzione dalla quale estrarre i due componenti della Commissione 
per la valutazione dei titoli e delle prove del concorso per il settore artistico disciplinare 
CODI/03 Mandolino; 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. 1325 del 31/01/2025 con cui si sono resi noti data, luogo, ora e 
modalità di sorteggio dei componenti della commissione; 

VISTO  il verbale prot.1530 del 06/02/2025 relativo al sorteggio per l’individuazione di n.2 
commissari esterni;  

RILEVATO che risultano estratti i MM° Fabio Menditto e Dorina Frati; 
RITENUTO di individuare, ai sensi dell’art. 7 comma 1 del citato bando, quale Presidente della 

commissione il M° Fabio Cafaro, in servizio presso questo Conservatorio di Musica per il 
settore artistico disciplinare CODI/06 – Violino; 

 
DECRETA 

 
la commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con prot. n. 14822 del 20.12.2024 per il settore 
artistico disciplinare CODI/03 Mandolino è costituita come segue:  
 

− M° Fabio Cafaro - Presidente  

− M° Fabio Menditto - Componente  

− M° Dorina Frati – Componente.  
 
Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e ai Conservatori loro sedi di servizio, viene 
pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi AFAM e sulla piattaforma 
concorsiafam.cineca.it. 
 
 

 Il Direttore 
M° Corrado Roselli 

 


		2025-02-07T11:28:05+0000
	ROSELLI CORRADO




